
06-05-12Comune di RACCONIGI

Numero sezioni scrutinate:  11 su:  11

Riepilogo totale candidati sindaco

Elezioni del:

ELEZIONI AMMINISTRATIVE  DEL 6 E 7 MAGGIO 2012

Lista n. Contestati non assegn.Voti %*Candidato sindaco

001 Bianca Emilia BRIGNOLO in FORNO   82   0  1.48

002 Luisa PERLO  743   0 13.37

003 Giuseppe SIMONE   82   0  1.48

004 Gianpiero BRUNETTI 1890   0 34.01

005 Giorgio TUNINETTI  749   0 13.48

006 Niko BISSARDELLA  630   0 11.34

007 Valerio ODERDA 1381   0 24.85

RIEPILOGO

Totale dei voti attribuiti (compresi i contestati e provvisoriamente assegnati) :

Schede nulle :

Schede bianche :

Schede contenenti voti nulli :

Schede contenenti voti contestati e provvisoriamente non assegnati :

Totale schede votate :

5557

 219

  67

   0

   0

5843 2891 2952di cui : maschi  femmine

07-05-12 Voti validi compresi i contestati e provvisoriamente assegnati*


